CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 12/06/2025 a 12/06/2025
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Data: 30/06/2025 17:37
Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SWWS5ES86 LUIZ ARIOVALDO FABRI JUNIOR

SVQ3C66 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

10023

10024

10025

10026

10027

10028

12/06/2025 / 09:00 - 27.486

12/06/2025 / 09:00 - 14.566

12/06/2025 / 10:20 - 27.492

12/06/2025 / 10:37 - 33.620

12/06/2025 / 15:00 - 27.497

12/06/2025 / 15:00 - 14.579

12/06/2025 / 09:25 - 27.492

12/06/2025 / 12:00 - 14.579

12/06/2025 / 11:00 - 27.497

12/06/2025 / 11:30 - 33.623

12/06/2025 / 16:30 - 27.532

12/06/2025 / 17:30 - 14.584

6 Km

13 Km

3 Km

35 Km

5 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

CEMITERIO MUNICIPAL / VELORIO DA MUNICIPE ATIVA NOS
PROCESSOS DA CAMARA MUNICIPAL E TERCEIRA IDADE / CHEFE
DA UNIDADE DE COMUNICAGAO E RELAGOES INSTITUCIONAIS
VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

VARIOS LOCAIS / FAZER VISITA COM O SECRETARIO DE EDUCAGAO
NAS ESCOLAS / VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE E ASSESSOR
MATHEUS BONON CRESSONI

PREFEITURA MUNICIPAL / REUNIAO COM O ADVOGADO BENETTI,
PROMOTOR LEANDRO E COM OS REPRESENTANTES DA
MACONARIA / VICE-PRESIDENTE E VEREADORA MIRIAN VANESSA
PIRES FRANZINI E CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

AUTO POSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL /
OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

VARIOS LOCAIS / ENTREGA DE MOGOES DE CONGRATULAGOES /
CHEFE DE GABINETE PAULA DE PAULA FOCK

AUTOPOSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DO VEICULO OFICIAL /
OFICIAL LEGISLATIVO ISABELLY BEATRIZ DA SILVA FEITOZA

VINICIOS FELIZATTI FRANZONI

MATHEUS BONON CRESSONI

PAULA DE PAULA FOCK

ISABELLY BEATRIZ DA SILVA

PAULA DE PAULA FOCK

ISABELLY BEATRIZ DA SILVA

Total no Periodo:

6 Viagens

67 Km Rodados



